[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НЮКСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25.01.2024 № 29
с. Нюксеница
Об утверждении расчёта начальной (максимальной) цены контракта при осуществлении закупок услуг по исполнению функций строительного контроля
На основании положительного заключения экспертизы №35-1-1-3-039162-2023 от 07.07.2023, на основании утвержденного сводного сметного расчёта по объекту «Реконструкция распределительной сети водоснабжения в с. Нюксеница, Нюксенского района, Вологодской области» и проведенной индексации стоимости в соответствии с п.45.14 Постановления Правительства Российской Федерации от 05 марта 2007 года № 145:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить расчёт начальной (максимальной) цены контракта при осуществлении закупок услуг по исполнению функций строительного контроля по объекту «Реконструкция распределительной сети водоснабжения в с. Нюксеница, Нюксенского района, Вологодской области, 1 этап» со следующими показателями:

- Сметная стоимость услуг строительного контроля в ценах 4 квартала 2022 года 3 112 272,0 рубля, в т. ч. НДС 518712, 0 рублей.
- Сметная стоимость услуг строительного контроля с учётом индекса прогнозной инфляции на период выполнения работ 3 249 128, 06 рублей, в т.ч. НДС 541 521,34 рубля.
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.
Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель главы

Нюксенского муниципального округа                                           С.А.Суровцева